
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ГИМНАЗИЯ № 6» Г. ПЕРМИ 

ПРИКАЗ 

 
 

 

 

О назначении ответственных лиц 

за формирование навыков культуры 

и здорового питания  на 2023-2024 учебный год 

  

  

  

  

  В соответствии с п.2.6.5 Положения об организации питания 

обучающихся в муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении г. Перми, утвержденного приказом начальника департамента 

образования администрации г. Перми от 24.09.2019 г. № 059-08-01-09-918 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить Баландину Е.А., педагога-психолога, ответственным лицом в 

МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми - за формирование навыков культуры и 

здорового питания; - за профилактику алиментарно-зависимых и 

инфекционных заболеваний.  

2. Утвердить План мероприятий по пропаганде и формированию культуры 

здорового питания среди учащихся и их родителей на 2023-2024 год.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

 

 

 

 

 

          Е.А. Васильева 

          
 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/26-01-02/4-27 от 08.09.2023. Исполнитель: Васильева Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.09.2023 15:36


	1

